

Chiarimenti Pubblicazione

Terza pubblicazione

CHIARIMENTI – quesiti da n. 16 a n. 22

Quesito 16

DOMANDA

- 1) I cappelli sono per adulti o per bambini?
- 2) Il quantitativo può essere evaso con colori assortiti?
- 3) Quali sono i colori del logo da stampare?
- 4) Qual è la posizione?

RISPOSTA

- 1) Nel capitolato si richiede “chiusura regolabile in veltro” Lotto 2 punto 6, in modo che il cappello si adatti alle diverse misure
- 2) si rimanda alla risposta C quesito 1.
- 3) si rimanda alla risposta C quesito 1.
- 4) si rimanda alla risposta C quesito 1

Quesito 17

DOMANDA

Con riferimento all'oggetto siamo a richiedere se il costo del testimonial si ritiene incluso o meno nel budget a base d asta.

RISPOSTA

- 1) Si rimanda alla risposta n. 2 al quesito n. 12.

Quesito 19

DOMANDA

1) Si chiede di specificare dal punto di vista creativo e produttivo cosa si intende per "video clip". Su quali contenuti sarà basata la videoclip?

RISPOSTA

- 1) Sui contenuti indicati nel capitolato capitolo 6 voce TEMI DA COMUNICARE.

Quesito 20

1) Si chiede di confermare che all'interno della proposta tecnico organizzativa sarà possibile Inserire più di una proposta creativa relativa ai materiali richiesti nel capitolato

RISPOSTA

- 1) Si rimanda alla risposta C al quesito n. 2 per la parte di interesse

Quesito 21

DOMANDA

1) Buonasera, può essere accettabile il cappello con visiera e regolazione con velcro, a 5 pannelli che consentirebbe anche una migliore stampa sul pannello frontale evitando la cucitura centrale?

RISPOSTA

1)Si rimanda alle risposte al quesito n. 16 per la parte di interesse

Quesito 22

DOMANDA

1) Riguardo come da oggetto il documento di "Criteri di valutazione dell'offerta economica più vantaggiosa e relativa ponderazione". Al punto 1) Componente tecnica. A supporto dell'offerta si deve presentare relazione descrittiva e documentale di materiali, attrezzature che verranno usati, con relativi processi di produzione?

RISPOSTA

1)Con riferimento di "Criteri di valutazione dell'offerta economica più vantaggiosa e relativa ponderazione", lotto 2, l'operatore economico dovrà presentare quanto ritiene più opportuno per consentire la valutazione dell'offerta.